PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00655/2015

16/12/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido pelo Plenário deste Tribunal na

 03297/2015Sessão de 16/12/2015, ao apreciar o Processo Administrativo nº , resolve:

AUTORIZAR   alteração nas férias do Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal

:EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR, deste Tribunal, que passarão a ficar assim fixadas

PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE USUFRUTO Nº DE DIAS
1º/2016 12/02 a 12/03/2016 30
2º/2016 12/07 a 10/08/2016 30

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE